СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.05.2020        		  								 № 121
О рассмотрении Протеста Колпашевской городской прокуратуры
на решение Совета Новогоренского сельского поселения от 22.06.2018 № 37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»»

Рассмотрев и обсудив  протест Колпашевской городской прокуратуры на решение Совета Новогоренского сельского поселения от 22.06.2018 № 37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»»
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Протест Колпашевской городской прокуратуры от 11.03.2020       №1-92в-2020 рассмотрен и удовлетворен. Советом Новогоренского сельского поселения принято решение «О внесении изменений в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 22.06.2018 № 37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новогоренское сельское поселение»»».
2. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Председатель Совета
Новогоренского сельского поселения                                         А.Н. Петрова

Глава Новогоренского
сельского поселения						             И.А. Комарова